
UCHWAŁA NR XVI/88/2025 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bedlno 
oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1043), po uzyskaniu pozytywnej opinii Łódzkiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy 
Bedlno uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z likwidacją Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Pniewie, z dniem 
1 września 2025 roku ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Bedlno, a także granice obwodów tych szkół, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Granice obwodu po likwidowanej Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Pniewie 
przejmują Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Bedlno oraz Szkoła Podstawowa im. 37 Łęczyckiego 
Pułku Piechoty im. ks. J. Poniatowskiego w Pleckiej Dąbrowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bedlno. 

§ 4. Traci moc uchwała nr VI/85/2019 Rady Gminy Bedlno z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bedlno oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0E2F42E-7BE9-4E60-A3C9-D030AC29B590. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/88/2025 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bedlno oraz granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2025 roku. 

L.p.  Nazwa Szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 
2025 roku (według sołectw lub wsi) 

1 Szkoła Podstawowa im. św. 
Jana Pawła II w Bedlnie 

Bedlno 31 A 
99-311 Bedlno 

Groszki, Kręcieszki, Wyrów, Florianów, 
Janów, Wojszyce-Parcel, Wojszyce-Kolonia, 
Bedlno - Wieś, Bedlno, Bedlno-Żbiwiec, 
Marynin, Zleszyn od nr 32 do 39, Ruszki, 
Bedlno-Parcel, Pniewo, Karolew. 
Tomaszew.  

2 Szkoła Podstawowa im. 37 
Łęczyckiego Pułku Piechoty 
im. ks. Józefa 
Poniatowskiego w Pleckiej 
Dąbrowie 

Plecka Dąbrowa 6 
99-311 Bedlno 

Plecka Dąbrowa, Dębowa Góra, Wewiórz, 
Głuchów, Ernestynów, Antoniew, 
Kazimierek, Kamilew, Zosinów, Józefów, 
Annetów, Franciszków Nowy. 

3 Szkoła Podstawowa im. 
Bohaterów Walk nad Bzurą 
w Szewcach Nadolnych 

Szewce Nadolne 14 
99-311 Bedlno 

Potok, Waliszew, Szewce Nadolne, 
Mateuszew, Konstantynów, Szewce 
Owsiane, Stanisławice, Szewce Walentyna, 
Szewce Nagórne. 

4 Szkoła Podstawowa im. 
Marii Konopnickiej 
w Żeronicach  

Żeronice 37a 
99-311 Bedlno 

Żeronice, Stradzew, Jaroszówka, Orłów-
Kolonia, Załusin, Garbów, Orłów-Parcel, 
Wola Kałkowska, Gosławice, Zleszyn od nr 
10 do 31, Odolinek od nr 1 do 8, Stradzew 
Górki.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0E2F42E-7BE9-4E60-A3C9-D030AC29B590. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1043) Rada Gminy ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, 
a także określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych, z wyjątkiem specjalnych, mających 
siedzibę na obszarze gminy. Uchwała Rady Gminy podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku 
Urzędowym. 

W związku z podjęciem Uchwały nr XII/69/2025 Rady Gminy Bedlno z dnia 25 kwietnia 2025 r. 
w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Pniewie, konieczne jest 
dostosowanie planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bedlno oraz 
uaktualnienie granic ich obwodów. 

Projekt niniejszej uchwały, w zakresie jej zgodności z warunkami określonymi w ustawie Prawo 
Oświatowe, został pozytywnie zaopiniowany przez Łódzkiego Kuratora Oświaty pismem znak: 
DSK.540.5.2025.JP z dnia 11 sierpnia 2025r. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0E2F42E-7BE9-4E60-A3C9-D030AC29B590. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/88/2025 RADY GMINY BEDLNO z dnia 18 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2025-08-18T12:54:14+0200




